
Popis závazného rozpočtového ukazatele úprava +/- Příjmy

Stav upr. 
rozpočtu 

před 
rozpočtovou 

změnou

Stav upr. 
rozpočtu po 
provedené 

změně

§ položka Příjmy

1334
odvody za odnětí půdy ze zem. půdního 
fondu 105 800 105 800 141 400 247 200

1381 daň z hazardních her 62 200 62 200 5 133 400 5 195 600
1511 daň z nemovitostí 2 100 2 100 1 306 900 1 309 000

3341
místní rozhlas a televize-navýšení příjmu 
za pol. 2111-služby 100 100 200 300

3349
Zpravodaj-navýšení příjmu za pol. 2111-
služby

600 600 0 600

3725 komunální odpady-třídění odpadů-příjem 
od EKO KOMU-pol.2324-ostatní náhrady

21 700 21 700 70 000 91 700

4359 senioři-navýšení pol.2329-nahodilé příjmy 17 900 17 900 41 000 58 900

místní správa-navýšení pol.2111-služby 200
navýšení pol.2322-přijaté pojistné náhrady 
od pojišťovny 13 700

kontrolní součet 224 300 224 300

Popis závazného rozpočtového ukazatele úprava +/- Výdaje

Stav upr. 
rozpočtu 

před 
rozpočtovou 

změnou

Stav upr. 
rozpočtu po 
provedené 

změně

§ položka Výdaje

3723
ostatní odpady (jiné než komunální)-
navýšení pol.5169-služby

100 000 100 000 200 000 300 000

veřejné prostranství-navýšení pol.5132-
ochranné pomůcky 5 600

navýšení pol. 5163-bankovní služby 2 000
navýšení pol.5169-služby 104 200
navýšení pol.5171-opravy 2 100

4359 senioři-navýšení pol. 5163-pojištění 10 400 10 400 214 500 224 900

kontrolní součet 224 300 224 300

62 500 76 400

závazný 
rozpočtový 

ukazatel

3745 113 900 907 000 1 020 900

závazný 
rozpočtový 

ukazatel

Rozpočtové opatření č. 6/2017

6171 13 900


